
 
 

UCHWAŁA NR XII/71/2025 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu 
w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2024 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 152.513.099,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 143.352.885,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.160.214,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 161.837.099,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 142.466.403,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.370.696,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 w wysokości 19.370.696,18 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 9.324.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych - załącznik nr 5.”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.159.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 835.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 440.086,50 zł; 

2) celowe w wysokości 1.697.562,97 zł z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 767



a) oświatę w kwocie 602.722,97 zł; 

b) pomoc społeczną w kwocie 279.840 zł; 

c) odprawy emerytalne, regulacje wynagrodzeń w kwocie 600.000 zł; 

e) zarządzanie kryzysowe w kwocie 215.000 zł; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 88.000 zł.”; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy: 

1) dochody w kwocie 319.044 zł; 

2) wydatki w kwocie 319.044 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

8) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) Załącznik Nr 8A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

15) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Marek Hildebrandt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 767



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 454 251,00 180 000,00 634 251,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 251,00 180 000,00 634 251,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

105 000,00 180 000,00 285 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 311 493,00 148 667,00 9 460 160,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 055 493,00 148 667,00 9 204 160,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 046 493,00 148 667,00 9 195 160,00 

758   Różne rozliczenia 41 332 785,25 57 069,00 41 389 854,25 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 40 832 785,25 -40 832 785,25 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 774 446,92 -774 446,92 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 058 338,33 -40 058 338,33 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 57 069,00 557 069,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 57 069,00 57 069,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 40 058 338,33 40 058 338,33 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 40 058 338,33 40 058 338,33 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 774 446,92 774 446,92 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 774 446,92 774 446,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 767



 
801   Oświata i wychowanie 3 594 061,00 920 360,90 4 514 421,90 

 80120  Licea ogólnokształcące 86 726,00 3 600,00 90 326,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 3 600,00 3 600,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 760 690,00 16 760,90 1 777 450,90 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 960,90 14 960,90 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 800,00 1 800,00 

 80195  Pozostała działalność 1 660 000,00 900 000,00 2 560 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 550 000,00 900 000,00 2 450 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 627 497,12 77 791,00 5 705 288,12 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 643 543,00 77 070,00 3 720 613,00 
  0830 Wpływy z usług 3 527 057,00 75 398,00 3 602 455,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 116 486,00 1 672,00 118 158,00 

 85295  Pozostała działalność 106 556,00 721,00 107 277,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 596,00 721,00 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 101 814,00 438,43 1 102 252,43 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 316 092,00 438,43 316 530,43 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 438,43 438,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 767



 
855   Rodzina 3 427 923,00 5 975,00 3 433 898,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 566 906,00 5 975,00 1 572 881,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 975,00 5 975,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 19 000,00 89 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 19 000,00 19 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 19 000,00 19 000,00 

Razem: 151 103 798,12 1 409 301,33 152 513 099,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 767



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 760 694,00 0,00 16 760 694,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 600 166,00 0,00 16 600 166,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 990 000,00 -70 132,18 919 867,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 477 956,00 70 132,18 7 548 088,18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 536 641,00 4 180 000,00 4 716 641,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 641,00 4 180 000,00 4 716 641,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 576,00 -3 343,00 269 233,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 552,00 3 343,00 22 895,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 180 000,00 252 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 50,00 150,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 204,00 -50,00 2 154,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

750   Administracja publiczna 20 472 507,50 117 066,00 20 589 573,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 357 446,00 0,00 357 446,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 501,00 -3 098,00 263 403,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 489,00 3 098,00 24 587,00 
 75095  Pozostała działalność 1 479 709,00 117 066,00 1 596 775,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 800,00 100 000,00 183 800,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 910,00 14 900,00 29 810,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 2 166,00 4 276,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 530,00 1 500,00 5 030,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 1 500,00 1 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 767



 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 487 493,00 148 667,00 9 636 160,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 146 493,00 148 667,00 9 295 160,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 865 174,00 145 429,00 6 010 603,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  136 019,00 3 238,00 139 257,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 16 000,00 16 000,00 

 75495  Pozostała działalność 272 000,00 -16 000,00 256 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 2 452 086,50 -226 437,03 2 225 649,47 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 452 086,50 -226 437,03 2 225 649,47 
  4810 Rezerwy 2 352 086,50 -214 437,03 2 137 649,47 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -12 000,00 88 000,00 

801   Oświata i wychowanie 68 103 325,00 1 065 495,39 69 168 820,39 
 80108  Szkoły podstawowe dla dorosłych 169 786,00 341,00 170 127,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 341,00 1 841,00 
 80115  Technika 2 374 615,00 194 277,03 2 568 892,03 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 605,10 605,10 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,67 86,67 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 407,05 1 407,05 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 857,40 857,40 
  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 187 357,21 187 357,21 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 732,12 1 732,12 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 
  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 131,48 2 131,48 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 126 008,00 3 600,00 13 129 608,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3 600,00 3 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 767



 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 34 983 035,00 14 949,90 34 997 984,90 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 13 149,90 313 149,90 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 397 794,00 1 470,00 1 399 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 470,00 8 470,00 
 80195  Pozostała działalność 1 842 199,00 850 857,46 2 693 056,46 
  3247 Stypendia dla uczniów 459 300,00 -45 000,00 414 300,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 41 060,66 57 060,66 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 726 873,34 766 873,34 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 000,00 40 000,00 49 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 53 004,92 53 004,92 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 444,97 2 444,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 473,57 473,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
852   Pomoc społeczna 6 503 592,12 97 951,00 6 601 543,12 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 643 543,00 77 070,00 3 720 613,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 314,00 -10 990,00 171 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00 40 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 125 000,00 31 672,00 156 672,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 049,00 11 313,00 43 362,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 475,00 75,00 2 550,00 
 85295  Pozostała działalność 130 706,00 20 881,00 151 587,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 20 881,00 24 477,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 435 946,00 438,43 6 436 384,43 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 209 691,00 438,43 5 210 129,43 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 438,43 1 438,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 767



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 421 428,00 1 145,54 9 422 573,54 

 85410  Internaty i bursy szkolne 6 508 171,00 1 145,54 6 509 316,54 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 460 924,00 1 145,54 1 462 069,54 

855   Rodzina 10 435 943,00 5 975,00 10 441 918,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 112 499,00 5 975,00 5 118 474,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 034,00 3 034,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 501,00 2 501,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 440,00 440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194 000,00 19 000,00 213 000,00 
 90095  Pozostała działalność 12 000,00 19 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 000,00 19 000,00 

Razem: 156 427 798,12 5 409 301,33 161 837 099,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 767



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Zmiany w plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 028 884,00 70 132,18 12 099 016,18 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 870 356,00 70 132,18 11 940 488,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 477 956,00 70 132,18 7 548 088,18 

   Rozbudowa dróg powiatowych na odcinku Świedziebnia - Janowo o długości 
około 2,300 km i na odcinku w miejscowości Brzozie o długości 0,850 km 87 292,00 70 132,18 157 424,18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

   Zakup nieruchomości położonej w Brodnicy przy ul. Sądowej 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 
758   Różne rozliczenia 100 000,00 - 12 000,00 88 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 - 12 000,00 88 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 12 000,00 88 000,00 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 12 000,00 88 000,00 
801   Oświata i wychowanie 300 000,00 12 000,00 312 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego Orlik przy I Liceum Ogólnokształcącym w 
Brodnicy 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 15 300 564,00 4 070 132,18 19 370 696,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 767



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu powiatu na rok 2025 

 NADWYŻKA BUDŻETOWA WYNOSI: 0 zł   
 DEFICYT BUDŻETOWY WYNOSI 9 324 000,00 zł   
      

PRZYCHODY ROZCHODY 

§ Treść KWOTA § Treść KWOTA 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 835 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 835 000,00 

   

  335 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 324 000,00 

  500 000,00 

Łącznie: 10 159 000,00   835 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 767



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2025 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 152 513 099,45 

2. Wydatki 161 837 099,45 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -9 324 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 767



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2025 r. 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 149,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 149,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

14 149,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

285 000,00 

710   Działalność usługowa 1 230 666,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 416 771,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

416 771,00 

 71015  Nadzór budowlany 813 895,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

813 895,00 

750   Administracja publiczna 126 021,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 021,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

126 021,00 

752   Obrona narodowa 33 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 30 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 195 160,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 195 160,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

9 195 160,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 767



 
755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

219 744,00 

852   Pomoc społeczna 1 879 463,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 875 146,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 875 146,00 

 85295  Pozostała działalność 4 317,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 533 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 533 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

533 000,00 

Razem: 13 516 203,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 767



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2025 r. 
WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 149,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 149,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 149,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 171,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 685,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 987,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 157,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

710   Działalność usługowa 1 230 666,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 416 771,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 241,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 664,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 504,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 862,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 
 71015  Nadzór budowlany 813 895,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 656,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 361 214,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 921,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 716,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 769,88 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 16 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 285,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 690,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 720,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 767



 
750   Administracja publiczna 126 021,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 021,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 352,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 190,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 143,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 336,00 

752   Obrona narodowa 33 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 195 160,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 195 160,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 212 263,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 213,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 867,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 779,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 010 603,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  139 257,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 465 359,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 696 548,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 248,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 070 619,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 752,71 
  4260 Zakup energii 120 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 654,28 
  4480 Podatek od nieruchomości 29 540,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 052,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 205,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 767



 
755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

139 904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 534,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 656,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 879 463,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 875 146,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 875 146,00 

 85295  Pozostała działalność 4 317,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 533 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 533 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 293,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 317,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 19 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 

Razem: 13 516 203,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 767



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w 2025 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
Dotacje celowe 4 984 119,54 

1 630 63003 2360 Organizacje pozarządowe 16 000,00 
2 750 75075 2360 Organizacje pozarządowe 16 000,00 
3 754 75415 2360 Organizacje pozarządowe 16 000,00 
4 755 75515 2360 Organizacje pozarządowe 139 904,00 
5 801 80195 2837 Syntea 610 000,00 

6 851 85195 2360 Organizacje pozarządowe 16 000,00 

7 852 85203 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka 
(Środowiskowy Dom Samopomocy) 1 875 146,00 

8 854 85410 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka 
(Bursa szkolna) 731 486,54 

9 854 85410 2830 Internat Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Górznie  162 298,00 

10 854 85410 2830 Bursa Uczniowska "Jagódka" w Górznie 568 285,00 

11 854 85419 2830 Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy "Słoneczko" w 
Świedziebni 430 000,00 

12 855 85510 2830 Zajęcia socjoterapeutyczne 21 000,00 
13 900 90019 2830 Nadleśnictwa 80 000,00 
14 900 90095 2360 Organizacje pozarządowe 12 000,00 
15 921 92195 2360 Organizacje pozarządowe 80 000,00 
16 921 92195 2810 Fundacje 100 000,00 
17 926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 110 000,00 

Dotacje podmiotowe 6 045 533,00 
1 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 2 200 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 2 200 000,00 
2 801 80116 2540 Szkoły policealne 1 250 000,00 

    Centrum Edukacji Dorosłych Policealne Studium Zawodowe 50 000,00 
    Centrum Edukacji Dorosłych - Szkoła Medyczna 1 200 000,00 

3 801 80120 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 1 400 000,00 
    Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Górznie  1 400 000,00 
4 801 80151 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 1 000 000,00 
    Centrum Edukacji Dorosłych - kursy kwalifikacyjne 1 000 000,00 
5 853 85311 2580 Towarzystwo Rodziców Dzieci Specjalnej Troski (WTZ) 195 533,00 

RAZEM 11 029 652,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 767



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 000,00 

75495  Pozostała działalność 256 000,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 256 000,00 

758   Różne rozliczenia 57 069,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 57 069,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 57 069,00 

855   Rodzina 5 975,00 

85508  Rodziny zastępcze 5 975,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 975,00 

RAZEM: 319 044,00 

WYDATKI 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 000,00 

75495  Pozostała działalność 256 000,00 
 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 256 000,00 

801   Oświata i wychowanie 55 923,46 

 80195  Pozostała działalność 55 923,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 004,92 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 444,97 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 473,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 145,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 767



 85410  Internaty i bursy szkolne  1 145,54 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

1 145,54 

855   Rodzina 5 975,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5 975,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającycm na terytorium RP 3 034,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 501,00 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 440,00 

RAZEM: 319 044,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 767


	UCHWAŁA NR XII/71/2025 RADY POWIATU W BRODNICY z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 7
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. § 7 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. § 7 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 6 zm. § 7 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 6 zm. § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 7


	pkt 7 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 10
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 10


	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu powiatu na rok 2025
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2025 rok
	Załącznik 6 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2025 r. DOCHODY
	Załącznik 7 - Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Załącznik 8 - Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy

		2025-02-24T10:17:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




